
 
 

 
 

         
2020 年 10 ⽉ 12 ⽇ 

三井製糖株式会社 
 
 

研究開発部移転のお知らせ 
 
 
平素は格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 
この度、弊社は研究開発部を下記のとおり移転し、2020 年 10 ⽉ 16 ⽇（⾦）から業務を
開始することになりましたのでご案内申し上げます。 
 
今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 
 
 

記 
 
■ 新住所     〒161-0034 東京都新宿区上落合⼆丁⽬ 28 番 7 号 落合⾼⼭ビル 1F 
■ 電話番号    03-6759-2411 
■  FAX 番号    03-6759-2412 
■ 業務開始⽇   2020 年 10 ⽉ 16 ⽇（⾦） 
 
 

以上 

PRESS RELEASE 


